АНО ДО «Центр подготовки специалистов «Айти Инглиш»

432071, г. Ульяновск, ул. Радищева, д. 90

ПРИКАЗ

 «01» сентября 2023г.                                                                  № _14У (Р)_

Об утверждении расписания занятий на 2023-2024 учебный год

В целях организации образовательного процесса в соответствии с

Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание занятий на 2023-2024 учебный год на

Радищева, 90.  (Приложение №1)

2. Утвердить расписание занятий на 2023-2024 учебный год на

Аблукова, 10.  (Приложение №2).

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

       Директор                                                                    М.В. Сальникова

Приложение № 1
к приказу № 14У(Р) от «01» сентября  2023г.

УТВЕРЖДАЮ
Директор АНО ДО «ЦПС «Айти Инглиш»

_________________Сальникова М.В.
«01»_сентября_ 2023г.

Расписание 2023-2024 уч.г. на Радищева 90
Группа Понедельни

к

Вторник Среда Четверг Пятница Суббота

Группа №1

Преподаватель

Сальникова М.В.

8 класс

Учебник Prepare 4

 14:40-16:00  13:40-15:00

Группа №3

Преподаватель

Дилакян А.К.

3 класс

Учебник Academy

Stars 3

 18:05-19:05  18:05-19:05

Группа №4

(китайский язык)

Преподаватель

Голанцева Е.А.

3-6 класс

Учебник "Сизова.

Китайский язык."

15:10-16:10  15:10-16:10

Группа №5

Преподаватель

Дилакян А.К.

4 класс

Учебник

Starlight 4

 17:00-18:00  17:00-18:00

Группа №6

Преподаватель

Голанцева Е.А.

1 класс

Учебник Academy

Stars Starter

 13:00-14:00  13:00-14:00

Группа №7
Преподаватель

Голанцева Е.А.

3 класс

Учебник Academy

Stars 2

16:20-17:20  16:20-17:20

Группа №8
Преподаватель

Дилакян А.К.

2 класс

Учебник Academy

Stars 1

 13:00-14:00  13:00-14:00

Группа Понедельни

к

Вторник Среда Четверг Пятница Суббота

Группа №9
Преподаватель

Дилакян А.К.

4-5 класс

Учебник Academy

Stars3

  15:00-16:00  15:00-16:00

Группа №10

Преподаватель

Дилакян А.К.

5-6 класс

Учебник Solutions

Elementary

 14:20-15:40  14:00-15:20

Группа №11

Преподаватель

Лаптева Д.С.

1 класс

Учебник Academy

Stars Starter

13:00-14:00  13:00-14:00

Группа №12

Преподаватель

Дилакян А.К.

5 класс

Учебник Solutions

Elementary

15:00-16:00   15:30-16:30

Группа №14
Преподаватель

Голанцева Е.А.

2 класс

Учебник Academy

Stars1

 14:10-15:10  14:10-15:10

Группа №15
Преподаватель

Дилакян А.К.

4 класс

Учебник Starlight 4

  13:20-14:20  12:30-13:30

Группа №16

Преподаватель

Сальникова М.В.

7 класс

Учебник Prepare 3

 16:00-17:20  15:00-16:20

Группа №17

Преподаватель

Дилакян А.К.

взрослые

Учебник New

English file pre-

intermediate

18:30-19:50   19:10-20:30

Группа Понедельни

к

Вторник Среда Четверг Пятница Суббота

Группа №18

(китайский язык)

Преподаватель

Голанцева Е.А.

3-5 класс

Учебник "Сизова.

Китайский язык."

 16:25-17:25  16:25-17:25

Группа №101

Преподаватель

Голанцева Е.А.

1 класс

Учебник Starlight

Starter

 15:20-16:20  15:20-16:20

Группа №102

Преподаватель

Лаптева Д.С.

1 класс

Учебник Starlight

Starter

 13:00-14:00  13:00-14:00

Группа №201

Преподаватель

Голанцева Е.А.

2 класс

Учебник Starlight 2

13:00-14:00  13:00-14:00

Группа №202

Преподаватель

Дилакян А.К.

2 класс

Учебник Starlight 2

16:05-17:05  16:05-17:05

Приложение № 2
к приказу № 14У(Р) от «01» сентября  2023г.

УТВЕРЖДАЮ
Директор АНО ДО «ЦПС «Айти Инглиш»

_________________Сальникова М.В.
«01»_сентября_ 2023г.

Расписание 2023-2024 уч.г. на Аблукова 10

Группа Понедельни

к

Вторник Среда Четверг Пятница Суббота

Группа №А1

Преподаватель

Лаптева Д.С.

1 класс

Учебник Academy

Stars Starter

15:00-16:00   15:00-16:00

Группа №А2

Преподаватель

Лаптева Д.С.

4 класс

Учебник Academy

Stars 3

 17:00-18:00  17:00-18:00

Группа №А3

Преподаватель

Лаптева Д.С.

4 класс

Учебник Academy

Stars 2

16:00-17:00   16:00-17:00

Группа №А4

Преподаватель

Сальникова М.В.

5 класс

Учебник Prepare 2

16:30-17:50    15:30-16:50

Группа №А5

Преподаватель

Сальникова М.В.

7 класс

Учебник Prepare 2

18:00-19:20   17:30-18:50

Группа №А6

Преподаватель

Лаптева Д.С.

1 класс

Учебник Family and

friends 2

  16:00-17:00  16:00-17:00

Группа №А9

Преподаватель

Лаптева Д.С.

2 класс

Учебник Academy

Stars 1

17:00-18:00    17:00-18:00

Группа №А10

Преподаватель

Лаптева Д.С.

3 класс

Учебник Academy

Stars 2

10:45-11:45   10:45-11:45

 ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АНО ДО "ЦПС "АЙТИ ИНГЛИШ", САЛЬНИКОВА МАРИЯ ВАЛЕРЬЕВНА,
ДИРЕКТОР

22.02.24 15:27 (MSK) Сертификат 019913A30069B0AFBC4602B364C22D5F05